Oódigo Tabla Documental: M.A.H.P 703.46

-
NÚMERO: 1546 fe

Fecha: : 15/08/2024 Vencimiento: 60 Dias

SECRETARIA DE EDUCACIONDependencia:
i

Certifico disponibilidad por valor de $ 179.000.000,90

( CIENTO SETENTA Y NUEVE MILLONES Y 90 /100 PESOS ML. )

=:■? : '
VALORRUBRO NOMBRE CPC FUENTE NOM. FUENTE :■■■■I

2.3.2.02.01.002.2201044.22.02.01.22.01.100 Productos alimenticios, bebidas y 
tabaco; textiles, prendas de vestir y 
productos de cuero - Dotación 
Productos alimenticios, bebidas y